05.342.580/0001-19 -
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE. Objeto: Proporcionar o reajuste do valor global do
contrato, nos termos termos do item 15 do termo de referência (sei 34690689) do
contrato administrativo n.º 05/2022 - sprf/ap, por conseguinte o valor de r$ 2.636,40 (dois
mil seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centavos) passará a ser de r$ 2.786,40 (dois
mil setecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos).. Vigência: 15/06/2022 a
15/06/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 27.864,00. Data de Assinatura:
07/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 07/07/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 9/2025 - SPRF-AM